豫盟办（2022）11号

关于推荐民盟河南省委会工作机构成员

人选的通知

民盟各市级组织、省直各基层组织：
日前，民盟河南省第十四次代表大会在郑州胜利召开，选举产生新一届领导机构。根据盟章规定和工作需要，民盟省委会各工作机构及其成员需要重新调整和任命。经研究，请你们对照条件推荐各工作机构成员人选，于7月22日前报送民盟省委会参政议政处。

电话：61231920

邮箱： hnmmcd@163.com

联系人：房晶晶

附件：1.民盟省委会各工作机构名单

2.有关专委会委员人选条件及推荐名册

3.青委会委员人选条件及推荐名册
4.参政党理论研究会人选条件及推荐名册

5.民盟中央美术院河南分院人选条件及推荐名册

6.民盟河南省委艺术团人选条件及推荐名册

民盟河南省委会办公室

2022年7月18日

附件1

民盟省委会各工作机构名单
1.经济工作委员会

2.科技工作委员会

3.高等教育工作委员会

4.基础教育工作委员会

5.文化工作委员会

6.社会与法制工作委员会

7.生态文明建设工作委员会

8.妇女工作委员会

9.医疗卫生工作委员会

10.非公经济工作委员会

11.青年工作委员会
12.参政党理论研究会
13.民盟中央美术院河南分院
14.民盟河南省委艺术团

附件2

有关专委会委员条件及推荐名册

专门工作委员会是民盟河南省委常委会领导下，根据工作需要设立的专门职能机构，为民盟省委会开展参政议政、社会服务工作提供咨询与帮助的工作部门。各专门工作委员会的主要任务是，联系、组织和推动各自专业范围内的盟员和所联系的知识分子，围绕国家和本省经济社会发展总体布局、中心工作和重大举措，协助民盟省委会做好参政议政与社会服务工作。

推荐人选须在自己的本职工作方面有所专长，热心盟务工作，文字功底扎实，善于就中共党委、政府的中心工作和社会热点、难点问题进行调查研究，提出意见、建议。

为保证新一届专委会委员的数量和质量，各基层组织推荐人选的名额为2-5名，被推荐人附个人简介，字数不限。

有关专委会指：1.经济工作委员会，2.科技工作委员会，3.高等教育工作委员会，4.基础教育工作委员会，5.文化工作委员会，6.社会与法制工作委员会，7.生态文明建设工作委员会，8.妇女工作委员会，9.医疗卫生工作委员会，10.非公经济工作委员会。

附：有关专委会推荐名册

有关专委会推荐名册

基层盟组织名称：                        基层盟组织主委：
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	工作单位
	职务/职称
	专业领域
	联系电话
	邮箱
	拟推荐专委会

附件3
青委会委员人选条件及推荐名册
一、民盟河南省青年工作委员会委员推荐人选条件：

1.1977年12月31日后出生的盟员。

2.任副县级实职及以上职务或具有正高级职称；或本职工作业绩突出（曾获省部级以上重大荣誉和奖项）；或在参政议政、社会服务等盟务工作方面有突出贡献。

二、具体工作要求：

1.各市级组织推荐1-3名，省直基层组织按照要求推荐。

    2.请各市级组织和省直基层组织汇总情况后填写《民盟河南青年工作委员会委员推荐名册》， 反馈至盟省委指定邮箱。

附：民盟河南省青年工作委员会委员推荐名册
	民盟河南省青年工作委员会委员推荐名册

	所属
组织
	姓名
	性别
	民族
	出生

日期
	文化

程度
	入盟

时间
	工作单位及职务
	职称
	手机
	邮箱
	盟内

职务

备注：荣获省部级以上重大荣誉和奖项的请提供获奖证书扫描件；盟务工作做出突出贡献的请补充说明情况。

附件4

民盟河南省委会参政党理论研究会人选条件及推荐名册

一、民盟河南省委会参政党理论研究会推荐人员，需要符合以下条件之一：

1.在高校、社会主义学院、文联、社科联、社科院、科学院、博物馆、文化馆、图书馆等社会学、历史学、政治学、文学等方面政治理论素养高、理论文章撰写能力强。

2.对我国统一战线理论政策熟悉、对社会主义新型政党制度等统战理论政策有较深研究，政治理论素养高、理论文章撰写能力强。
二、有关要求:

各高校、省社科院基层盟组织除至少推荐1-3名盟员专家外，另推荐一名或多名中共党员身份或其他政治身份、在政策理论研究方面有一定影响力的理论专家，作为盟省委参政党理论研究会特邀专家人选。

附：参政党理论研究会理事推荐名册、参政党理论研究会理事推荐表

	参政党理论研究会理事推荐名册

	所属
组织
	姓名
	性别
	民族
	出生

日期
	文化

程度
	入盟（党）

时间
	工作单位、职务、通讯地址
	职称
	手机
	邮箱
	盟（党）内、行政、社会团体职务

参政党理论研究会理事推荐表

	姓名

	性别

	民族

	学历学位

	职称

	出生年月

	入盟年月

	盟内职务

	个人简介

	突出成绩

	市委会或省直

基层组织意见
	（盖 章）

年   月   日

	省委会意见
	                                  年   月   日

附件5

民盟中央美术院河南分院第二届理事人选条件及推荐名册

民盟中央美术院河南分院换届推荐理事条件，需要符合以下条件之一：
1.民盟中央美术院河南分院第一届理事会理事。

2.河南省美术家协会、河南省书法家协会及以上级别会员。
3.在美术领域内从事雕塑、版画、壁画、工艺美术、非遗或其他有其他重要成就或者省级以上级别会员资格的。

附：民盟中央美术院河南分院第二届理事推荐名册、民盟中央美术院河南分院第二届理事推荐表

	民盟中央美术院河南分院第二届理事推荐名册

	所属
组织
	姓名
	性别
	民族
	出生

日期
	文化

程度
	入盟

时间
	工作单位、职务、通讯地址
	会员级别（职称）
	手机
	邮箱
	协会或团体职务

民盟中央美术院河南分院第二届理事推荐表

	姓名

	性别

	民族

	学历学位

	职称

	出生年月

	入盟年月

	盟内职务

	个人简介

	突出成绩

	市委会或省直

基层组织意见
	（盖 章）

年   月   日

	省委会意见
	                                  年   月   日

附件6

民盟河南省委艺术团人选条件及推荐名册

民盟河南省委会艺术团换届推荐理事条件，需要符合以下2个条件之一：

1.艺术领域副高级以上专业职称。

2.从事声乐、器乐、戏剧、曲艺、舞蹈、编导等方面的专业技术人才。

附：民盟河南省委艺术团推荐名册、民盟河南省委艺术团推荐表

	民盟河南省委艺术团理事推荐名册

	所属
组织
	姓名
	性别
	民族
	出生

日期
	文化

程度
	入盟

时间
	工作单位、职务、通讯地址
	专业级别（职称）
	手机
	邮箱
	协会或团体职务

民盟河南省委艺术团推荐表

	姓名

	性别

	民族

	学历学位

	职称

	出生年月

	入盟年月

	盟内职务

	个人简介

	突出成绩

	市委会或省直

基层组织意见
	（盖 章）

年   月   日

	省委会意见
	                                  年   月   日